
ORIGINALE

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VI - PROGRAMMAZIONE
BILANCIO

_____________________________________

N. 4 REG. GEN. DEL 25/01/2013

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER VOLUMI E TESTI
SPECIALIZZATI - CASA EDITRICE CELNETWORK SRL

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 10 del  24/01/2013 ) - Determina n. 4  del  25/01/2013



 
Premesso che la casa Editrice Celnetwork s.r.l. di Gorle, con sede operativa a Bergamo
Via G. Rosa,  22/A – P.I./C.F.  01913760680, Società specializzata nelle pubblicazioni
relative  al  settore  degli  Enti  Locali,  ha  proposto  una  serie  di  testi  riguardanti
l’aggiornamento professionale del personale dei Servizi Finanziari; 

Considerato che fra quelli proposti meritevoli di essere acquistati sono i sotto specificati
volumi:

N.1 SUPPORTI PER LA PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2013 € 145,00

N.1 LA MANOVRA FINANZIARIA 2013 DOPO LA SPENDING REVIEW € 69,00

N.1 COSTITUZIONE ED UTILIZZO DEL FONDO RISORSE DECENTRATE 2013 € 129,00

TRASPORTO 5

IVA 21% 58,59

TOTALE € 406,59

 Visti gli artt. 7 e 13 , comma 4, del Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i
servizi in economia, approvato con delibera di C.C. n. 144 del 21/12/2007;

 

Ritenuto necessario procedere alla fornitura di quanto precedentemente specificato;

 

Ravvisata la necessità di dover provvedere all’assunzione di regolare impegno di spesa;

 
VISTI:

il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

il Decreto Sindacale, n. 01 del 20/02/2012, con il quale ai sensi e per gli
effetti del combinato disposto dell’art. 50, comma 10, e 109, comma 2, del
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del comparto
Regioni-Enti locali, lo scrivente è stato nominato responsabile del Servizio
Finanziario; 

 

DETERMINA
 

1. Di affidare, per i motivi di cui in narrativa, alla  Celnetwork s.r.l. di Gorle, con
sede operativa a Bergamo Via G. Rosa, 22/A – P.I./C.F. 01913760680, la fornitura
dei seguenti volumi e pratiche: 

(Proposta n. 10 del  24/01/2013 ) - Determina n. 4  del  25/01/2013



N.1 SUPPORTI PER LA PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2013 € 145,00

N.1 LA MANOVRA FINANZIARIA 2013 DOPO LA SPENDING REVIEW € 69,00

N.1 COSTITUZIONE ED UTILIZZO DEL FONDO RISORSE DECENTRATE 2013 € 129,00

TRASPORTO 5

IVA 21% 58,59

TOTALE € 406,59

 

2. Di  impegnare la  spesa  complessiva  di  €.  162,14 sul  codice  di  bilancio
sull’intervento 1.01.03.03 – Cap. 152 art. 5  RR.PP 2012 riportato nel redigendo
bilancio 2013 con impegno n.1691/2012; 

3. Di  impegnare la  spesa  complessiva  di  €.  69,00 sul  codice  di  bilancio
sull’intervento 1.01.03.02 – Cap. 148 art. 5  RR.PP. 2012 impegno n. 1615/2012; 

4. Di  impegnare la  spesa  complessiva  di  €.  175,45 sul  codice  di  bilancio
sull’intervento 1.01.03.03 – Cap. 152 art. 4  RR.PP. Impegno n. 1614/2012; 

 

5. Di provvedere alla richiesta di attribuzione del codice CIG all’autorità di Vigilanza
dei Contratti Pubblici ai sensi della legge 136/2010 s.m.i. 

 
6. Di provvedere alla liquidazione con successiva determina a consegna avvenuta

del materiale indicato e a  presentazione di regolare fattura; 
 

7. Di dare atto che la presente determinazione; 
è esecutiva dal momento dell’approvazione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria;

 va pubblicata all’albo pretorio on line di  questo  Ente  per 15 giorni
consecutivi;

 va  inserita  nel  fascicolo  delle  Determine,  tenuto  presso  il  settore
Segreteria.

 Il presente provvedimento è stato redatto in conformità agli atti e nel
rispetto della legislazione statale e regionale vigente.

(Proposta n. 10 del  24/01/2013 ) - Determina n. 4  del  25/01/2013



Porto Cesareo li, 25/01/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott. Cosimo GRECO

________________________________

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.S

ubImp.

Osservazioni:

Porto Cesareo li, _______________  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Dott. GRECO Cosimo

________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 25/01/2013 IL MESSO COMUNALE

ALBANO Anna

________________________________

(Proposta n. 10 del  24/01/2013 ) - Determina n. 4  del  25/01/2013


